
UCHWAŁA NR XXXVIII/178/VII/2017 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 
 

 
w sprawie wniosku do Wydziału Oświaty o zmianę granic obwodu Szkoły Podstawowej 

nr 57 przy ulicy Leśnowolskiej.   
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 4 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 
 

Wnioskuje się o zmianę granic obwodu  Szkoły Podstawowej nr 57 poprzez włączenie obszaru 

obejmującego ulice: Wituchowską, Przybrodzką, Prusimską, Gorajską, Przytoczną oraz ulice 

Wyrzyską wraz z Margonińską do ul. Łobżenickiej.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

    Przewodniczący  
Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 
 

(-) Przemysław Polcyn 
 

                                                                                                   



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
 
w sprawie  wniosku do Wydziału Oświaty o zmianę granic obwodu Szkoły Podstawowej 

nr 57 przy ulicy Leśnowolskiej.   
 
 
Dbając o integralność terytorialną jak i społeczną Osiedla wnioskuje się do Wydziału Oświaty Urzędu 

Miasta Poznania o zmianę granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 57 poprzez objęcie całego terenu 

Osiedla Krzyżowniki-Smochgowice. 

Rada wnioskuje o włączenie terenu obejmującego ulice: Wichowską, Przybrodzką, Prusimską, Gorajską, 

Przytoczną oraz ulice: Wyrzyską wraz z Margonińską do ul. Łobżenickiej włącznie, do obwodu Szkoły 

Podstawowej nr 57 ponieważ obecnie ulice te znajdują się w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 22 na 

Osiedlu Wola. 
W świetle zapisu § 8 pkt 4 Statutu Osiedla stanowiącym, że do zadań Osiedla należą działania dotyczące 

obszaru Osiedla w zakresie oświaty, kultury, sportu i rekreacij podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
Zarządu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 
 

  (-) Maciej Bedyński 


